



Lindås kommune  
v/Astrid Namtveit Sylta  
Kvernhusmyrane 20  
5914 Isdalstø

Ikenberget 03/10-2017

Trollskogen barnehage SA  
Stølen 13  
5911 Alversund

LINDÅS KOMMUNE	
Klassering	
12. 10. 2017	
Ark. saksnr. 17/3075	Løpernr.
Saksh.	Tilgangskode

### Søknad om kompetansemidler barnehageåret 2017/2018

Trollskogen barnehage startet 14.august opp med de utrolige årene (DUÅ) i barnehagen. Vi skal i løpet av barnehageåret holde seks hele kursdager for hele personalgruppen på 25 personer. Alle planleggingsdagene er satt av til kurs, samt to kvelder for å oppnå kravet om seks kursdager i løpet av 10 måneder.

Tidligere har PPT drevet kursrekken i kommunens barnehager, samt en del private barnehage. For å få alle barnehagene i kommunen gjennom DUÅ-systemet har PPT som den eneste kommune i landet fått tillatelse til å delegere kursdagene til den enkelte barnehage, men med oppfølging og veiledning fra PPT og DUÅ sentralt.

Det vil si at undertegnede og Vera Sjøpstad som er styrerassistent i barnehagen skal gjennomføre kurs i Trollskogen barnehage. Dette krever store forberedelser og etterarbeid. Vi har stort fokus på å holde temaene vi har oppe på kursdagene varme mellom de ulike kursene.

PPT gir barnehagens avdelinger veiledning mellom hver kursdag, vi har behov for å styrke avdelingene med ekstra personell disse dagene, slik at alle ansatte for den veiledning som er nødvendig for å kunne drive dette på en god måte med høyt læringsutbytte.

Mellom hvert kurs har vi som kursholdere fått tildelt en veileder fra DUÅ sentralt som gir oss veiledning og tilbakemeldinger. Vi må da ha forberedt saker og video til veiledning, samt en del skjema som er tilhørende til veiledning.

Vi ser at det er svært tidkrevende å drive DUÅ arbeidet i barnehage. Vi må ha fullt fokus i forkant og mellom kursene vi skal holde i barnehagen.

Vil også presisere at kommunen har vært tydelig på at de ønsker DUÅ kompetansen også inn i de private barnehagene.

DUÅ sentralt anbefaler frikjøp på 30% stilling til hver av kursholdere for forarbeid, gjennomføring og etterarbeid. I punkt 21 i søknad som kommunen skal ha underskrevet ned DUÅ Norge i 2010 står det:

*" I tillegg til den aktuelle tid det tar å tilby programmet trenger gruppeledere tid til forberedelser og etterarbeid i tilknytning til workshopene. Dette innebærer blant annet klargjøring av materiell, review av videoopptak, kontakt med skoler og barnehager mellom møtene, retting av hjemmeoppgaver og veiledning. Dette betyr at man må beregne 30 %, ca 11 timer av pr ansattes stilling for å kunne tilby Skole- og barnehageprogrammet. I tillegg må organisasjonens ledelse å legge til rette for at gruppeledere kan delta på veilednings- og konsultasjonsdager i regi av DUÅ. Tid til å motta veiledning er inkludert i 30 % stillingsressurs. I første året som organisasjonen tilbyr programmet bør gruppeleder avsette ekstra tid til selvstudium." (Søknads- og sprørreskjema om etablering av DE UTROLIGE ÅRENEs Skole- og barnehageprogram i organisasjonen/kommunen er vedlagt.)*

DUÅ Norge anbefaler ikke gruppestørrelser på over 20 stykker. Lindås kommune har som eneste kommune i Norge fått tillatelse til at barnehagene selv driver DUÅ opplæring i egen barnehage med veiledning av PPT. Trollskogen barnehage driver samlinger med 25 ansatte i gruppen, dette medfører enda flere å ivareta i mellomperioden med hjemmelekser og veiledning.

Overslag over kostnader for DUÅ kompetansen:

- Vikarer for å få gjennomført veiledning kr. 6 dager x 2175,- = kr. 13050,-
- Gjennomføring av kursdag på kveldstid (krav om 6 kursdager over 10 mnd.)  
27 ansatte 6,5 timer med 50% overtidstillegg = ca. Kr. 70 000,-
- Frikjøp daglig leder og styreassistent 30% = kr. 335 000,-
- Materiell. Bøker, filmkamera, rekvisitter, etc. = kr. 15 000,-

Totalt koster anbefalingene Trollskogen barnehage cirka kr. 433 000,-

I følge DUÅ er det essensielt å styrke kompetansen i form av frikjøp de første årene, vi ser at flere av innkjøp, vikarer og frikjøp styrker også det allmenpedagogiske i barnehagen. Vi ønsker å søke midler fra kompetansemidlene for å kunne frikjøpe kursholdere Vera Sjøpstad og undertegnede i 15% stilling, som utelukkende går til forberedelser, gjennomføring, etterarbeid og implementering av DUÅ i Trollskogen barnehage.

Trollskogen barnehage søker herved om kompetansemidler i form av 15% frikjøp, Kr. 170 000,- som ett minimum for å få en ønsket DUÅ kompetanse til barnehagen.

Mvh



Kai-Olav Kvamme  
Daglig leder

Trollskogen barnehage SA